Собрание  представителей
Большесельского муниципального района
РЕШЕНИЕ

От 28.04.2016       № 186
С. Большое село

«О внесении изменений в Правила
землепользования и застройки
Большесельского сельского поселения
Большесельского муниципального района
Ярославской области»

      Руководствуясь Градостроительным Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Большесельского муниципального района, Собрание представителей Большесельского муниципального района
РЕШИЛО:
1.Признать утратившей силу «Схему функционального и градостроительного зонирования с. Новое Новосельского сельского округа».

 2.Утвердить Карту градостроительного зонирования с. Новое
   (приложение 1).
3.Опубликовать настоящее решение в газете «Большесельские Вести».
4.Разместить Карту градостроительного зонирования с. Новое, в редакции настоящего решения, в Федеральной государственной информационной системе территориального планирования и на официальном сайте Администрации Большесельского муниципального района.

5.Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава муниципального района                                            В. А Лубенин
Председатель

Собрания представителей                                                    Ю.Н. Ушаков